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Cargo: ASSISTENTE SOCIAL DO NASF
Candidato NCInsc. TOTAL
1 MARIA AUXILIADORA GARCIA 00579 60,00
60,00

2 CARLOS HEITOR PEREIRA ESTEVES 00167
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Cargo:
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AUXILIAR EM SAUDE BUCAL CEO
Candidato NCInsc. TOTAL
ADRIANA CRISTINA CRISPIM 00008 60,00




INSTITUTO

IMAM

MINEIRO DE ADMINISTRAGAO MUNICIPAL

AUTODECLARADOS NEGROS OU PARDOS
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CLASSIFICACAO FINAL

ITAJUBA

12/05/2016 11:21 Pég.

3

Cargo:

A WO DN P

EDUCADOR FISICO DO NASF

Candidato

LEANDRO JOSE SILVA FILHO

ANA FLAVIA DOS SANTOS

HORACIO FABIANO DA SILVA

GABRIEL SABINO DE SOUZA ZEFERINO

NelInsc.
00484
00057
00367
00327

TOTAL

62,50
62,50
60,00
60,00
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Cargo: FISIOTERAPEUTA DO NASF
Candidato NCInsc. TOTAL
1 LUCIANE RIGOTTI ROCHA 00533 62,50

2 KATIUSSE SERAFIM LUCIO CAVALCANTE 00457 60,00
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Cargo:

MEDICO DE ESF

Candidato

DOUGLAS DONADONE SOARES

ITAJUBA
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N°Insc. TOTAL
00236 75,00




IMAM
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Cargo: NUTRICIONISTA DO NASF
Candidato
1 ANDREA DE CAMPOS

ITAJUBA
CLASSIFICACAO FINAL
AUTODECLARADOS NEGROS OU PARDOS 12/05/2016 11:21 Pag. 6
N°Insc. TOTAL
00088 65,00

ANDRE CARLOS
ALVES DA
SILVA:02230157
760
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